2026 年 1 月吉日

国際ロータリー第 2750 地区

地区役員各位

ロータリークラブ 会長・幹事各位

ロータリークラブ 会員 各位

東京日野ロータリークラブ

         会長      森原 豊

    創立 60 周年記念実行委員会

         実行委員長  横倉 利夫

「東京日野ロータリークラブ創立６０周年記念式典」のご案内

謹啓  初春の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊クラブ

の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、『東京日野ロータリークラブ』は 1966 年 4 月 1 日に東京八王子ロータリークラブをスポンサー

とし誕生し、おかげさまで 60 周年を迎えます。これもひとえに皆様の温かいご指導とご支援の賜物と深

く感謝申し上げます。

 つきましては、記念式典及び祝賀会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用のところ恐縮ですが何

卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

記

日 時  ：  2026 年 4 月 15 日(水)

登録開始  16 時 30 分 ～

第一部  記念式典  17 時 ～

  パネルディスカッション 『歴代三市長にきく日野の未来』

第二部  祝賀会   19 時 ～

会 場  京王プラザホテル八王子 ５階 翔王

         住 所 東京都八王子市旭町 14-1     電 話 042-656-3111

登 録 料    25,000 円（お一人様）

       ご面倒ですが貴クラブでご出席頂けます方々を取りまとめて頂き、

       下記口座までご登録料の送金をお願い申し上げます。

       その際、併せて添付の出席名簿のご記入とメールでのご提出をお願い申し上げます。

登録締め切り日 2026 年 1 月 30 日（金）

振込口座  PayPay銀行   支店名 ビジネス営業部

    ・普通預金     NO  １３１１２１２

    ・口座名義     東京日野ロータリークラブ

※お問合せ先 東京日野ロータリークラブ事務局 電話 070-8998-2750

FAX 050-4560-5130 e-mail  info@hino-rotary.org

mailto:info@hino-rotary.org